

Unsere Lizenzmodelle

Sie erhalten immer uneingeschränkten Zugriff auf alle Materialien und Funktionen inklusive aller Sprachen, Updates und der App.



QR-Code scannen und bequem das Abomodell „Single“ abschließen:

Einzellehrkräfte Lizenzmodell: Single			Sprachschule Lizenzmodell: Business			öffentliche Schule oder Hochschule Lizenzmodell: EDU		
ISBN 978-3-19-102020-0			ISBN 978-3-19-112020-7			ISBN 978-3-19-122020-4		
Anzahl der Lernenden für eine Lehrkraft	Monats-Abo	Jahres-Abo. Sie sparen 2 Monate!	Anzahl der Lernenden je Lehrkraft	Monats-Abo Preis je Lehrkraft	Jahres-Abo Preis je Lehrkraft. Sie sparen 2 Monate!	365-Tage-Zugang Einmalzahlung, kein Abo		
XS: bis zu 5	€ 25,00*	€ 250,00*	XS: bis zu 10	€ 20,00*	€ 200,00*	XS	bis zu 5 Lehrende und bis zu 30 Schüler:innen	€ 399,00*
S: bis zu 30	€ 35,00*	€ 350,00*	S: bis zu 30	€ 30,00*	€ 300,00*	S	bis zu 10 Lehrende und bis zu 60 Schüler:innen	€ 699,00*
M: bis zu 50	€ 45,00*	€ 450,00*	M: bis zu 50	€ 40,00*	€ 400,00*	M	bis zu 25 Lehrende und bis zu 100 Schüler:innen	€ 1.099,00*
L: bis zu 70	€ 55,00*	€ 550,00*				L	bis zu 50 Lehrende und bis zu 150 Schüler:innen	€ 1.499,00*
XL: bis zu 90	€ 65,00*	€ 650,00*				XL	bis zu 50 Lehrende und bis zu 250 Schüler:innen	€ 1.999,00*

* Der Preis versteht sich inklusive der landesspezifischen Umsatzsteuer (Bruttopreis) sofern zutreffend.

Auf Wunsch kann Deutschfuchs als **Whitelabellösung** bereitgestellt werden:
Das Deutschfuchs-Logo wird auf PDF-Dateien sowie im Lehrer- und Schülerbereich durch das **Logo des Kunden ersetzt**. Schülerzugang über eine neutrale URL.